

Fritidsnämnden

Årsbokslut 2017 för fritidsnämnden

Förslag till beslut

Fritidsnämnden fastställer årsbokslut för år 2017.

Sammanfattning

Fritidsnämnden har under året bland annat driftsatt fotbollstältet på Nacka idrottsplats och utökat sommarverksamheten för barn och ungdomar. Fritidsnämndens måluppfyllelse har sammantagit varit god och nämnden redovisar ett överskott jämfört med budget på 5,0 miljoner kronor. Den huvudsakliga förklaringen till att kostnaderna för året blev lägre än budgeterat beror på försenade driftsättningar av planerade anläggningar så som Björknäs IP, Björknäs ishall och Nacka fotbollstält.

Ärendet

Under verksamhetsåret har fotbollstältet på Nacka idrottsplats som möjliggör fotbollsträning året runt tagits i drift och sommarverksamhet för barn och ungdomar har utökats både i omfattning och utbud. I samverkan med stiftelsen ”En Frisk Generation” och Stena fastigheter har fritidsnämnden tagit beslut om att ingå avtal med ”En Frisk Generation” för att barnfamiljer i Fisksätra.

Fritidsnämndens måluppfyllelse har sammantagit varit god. Andel barn och ungdomar som anser att det finns ett brett utbud att ta del av på fritiden uppgår till 87 procent och andelen medborgare som anser sig ha bra möjligheter till att kunna utöva sina fritidsintressen uppgår till 94 procent. Under året har även flera undersökningar genomförts där föreningar, deltagare på kollo och besökare i simhallar och på fritidsgårdar värderat hur verksamheten fungerar. Samtliga undersökningar visar bra resultat. Den bokade tiden på idrott-och fritidsanläggningarna är 100 procent.

Fritidsnämnden redovisar ett överskott jämfört med budget på 5,0 miljoner kronor, vilket motsvarar 3,5 procent av den totala budgetramen på 146,2 miljoner kronor. Den huvudsakliga förklaringen till att kostnaderna för året blev lägre än budgeterat beror på



försenade driftsättningar av planerade anläggningar så som Björknäs IP, Björknäs Ishall och Nacka fotbollstält. Därtill blev driftskostnaderna för lägre än budgeterat.

Årsbokslutet redovisas i sin helhet enligt bilaga ”Årsbokslut Fritidsnämnden 2017”.

Konsekvenser för barn

Under 2017 utökades nämndens sommarverksamhet för barn och ungdomar, både i omfattning och utbud. En nyhet var sommarlovsbussen för åldern 6-15 år som under sex veckor fanns vid badplatser, parker och torg i kommunen. En annan nyhet var mötesplatsen Summerhill för tonåringar, det möjliggjorde att ungdomar fick chansen att testa på olika aktiviteter på 2:ans fritidsgård. Avtalet med ”En Frisk Generation” syftar till att stimulera barnfamiljer till en hälsosammare fritid och livsstil.

Bilagor

Årsbokslut Fritidsnämnden 2017.

Anders Mebius
Kultur- och fritidsdirektör
Stadsledningskontoret

Joanna Ohlsson
Controller
Controllerenheten